
 

ORARI I LIGJERATAVE 
Programi: Banka dhe financa në biznes 

Semestri -II-të (2021/22) 

VITI  I – rë  

Lënda E Hënë E Martë E Mërkur E Enjte E Premte 

E Drejta biznesore 

Dr.Shpetim Rezniqi 
    

17 – 19 

Salla - 8 

Anglishtja per Ekonomist I 

Mr.Latif Hoxha 
   

17 – 19  
Salla - 1 

Shkrimi akademik 

Dr.Mustafë Kadriaj 

17 – 19 
    

Salla - 1 

Makroekonomia  

Dr.Brikenda Vokshi 
 

17 – 20    

Salla - 1 

Matematike Ekonomike 

Dr.Ramadan Beqiri 
  

17 – 20 
  

Salla - 8 

 

 Orari mund të ketë ndryshime 

 

 

 

 
 

Dekani, 

Prof.dr. Shyqeri Kabashi 

_________________ 


